
UCHWAŁA NR 72/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi o stwierdzenie nieważności uchwały Nr 1/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Cisie z dnia 11 września 2015r w sprawie odwołania SOŁTYSA podjętej przez Zebranie Wiejskie Sołectwa 

Cisie w dniu 11.09.2015r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z póź. zm.) oraz § 12 pkt 2 Statutu sołectwa Cisie

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Nie stwierdza się naruszenia prawa podczas podejmowania Uchwały Nr 1/2015 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Cisie z dnia 11 września 2015r w sprawie odwołania SOŁTYSA.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 35E4B173-069C-441A-A8F9-EA1564166342. Podpisany Strona 1




